АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 августа 2012 г.
01-1847-а
от __________________________ № _________
	О прекращении подачи горячего водоснабжения

	21, 0400 ДО

На основании пункта 8.7 постановления Правительства Ленинградской области от 19 июня 2008 года №177 «Об утверждении Правил подготовки и проведения отопительного сезона в Ленинградской области»; пункта 3.4.7 СанПин 2.1.4.2496-09 «Гигиенические требования к обеспечению безопасности систем горячего водоснабжения»; в соответствии с соглашением от 04 мая 2011 года №02-137/01-179 об осуществлении части полномочий администрации Тихвинского городского поселения по решению вопросов местного значения поселения администрацией Тихвинского района, администрация Тихвинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Для проведения работ по ремонту оборудования котельной №1 и водопровода по улице Лесной поселка Сарка Тихвинского городского поселения Тихвинского муниципального района Ленинградской области к отопительному сезону 2012-2013 годов прекратить подачу горячего водоснабжения с 06 августа 2012 года по 20 августа 2012 года.

2. Разместить информационное сообщение на официальном сайте Тихвинского района.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на и.о. заместителя главы администрации по безопасности и жизнеобеспечению населения А.Л.Тихановича.
И.о.главы администрации                                                        И.В.Гребешкова

Л.А.Ручкина

73-003

СОГЛАСОВАНО:

	Заведующий общим отделом
	И.Г.Савранская

	Заведующий юридическим отделом
	В.В.Максимов

	/
	Заместитель главы администрации
	А.Л.Тиханович

РАССЫЛКА:
	Дело
	1

	Комитет жилищно-коммунального хозяйства
	2

	Диспетчерская служба администрации
	1

	МП «Тепловые сети»
	1

	Управление Ростехнадзора
	1

	ООО «АКВА-РЕСУРС»
	1

	ИТОГО:
	7